
 
 

UCHWAŁA NR 645/2025 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 31 października 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 8 pkt 1, 2 i 5 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 240 940,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 240 940,00 
[2] Wydatki 240 940,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 207 520,80 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 33 419,20 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały (zmiana w ramach działu 758 – 
RÓŻNE ROZLICZENIA, rozdziału 75818 - Rezerwy ogólne i celowe dotyczy zmniejszenia rezerwy 
ogólnej o kwotę 33.419,20 zł i rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 
114.980,80 zł), 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025) wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) w § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6611



obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały, 

6) w § 7 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2025) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6611



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 470,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 6 470,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 652 970,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 652 970,00 

801  Oświata i wychowanie -490 500,00 65 000,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-463 250,00 53 638,00 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-27 250,00 11 362,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 7 000,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 7 000,00 

bieżące razem: -490 500,00 731 440,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

-490 500,00 65 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: -490 500,00 731 440,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-490 500,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6611



  

  

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
630  Turystyka 148 400,00 

 63095 Pozostała działalność 148 400,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

148 400,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 470,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 470,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 6 470,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 652 970,00 

 75495 Pozostała działalność 652 970,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 652 970,00 

758  Różne rozliczenia -148 400,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -148 400,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań -33 419,20 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

-114 980,80 

801  Oświata i wychowanie -425 500,00 
 80115 Technika 119 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 500,00 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

65 000,00 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego -545 000,00 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

-545 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 
 85111 Szpitale ogólne -200 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

-200 000,00 

 85195 Pozostała działalność 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6611



  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

200 000,00 

852  Pomoc społeczna 7 000,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 7 000,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

     
Razem: 240 940,00 

   w tym:  
Wydatki bieżące 207 520,80 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
687 520,80 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 54 500,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 633 020,80 

dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 -480 000,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 33 419,20 

-314 980,80 inwestycje i zakupy inwestycyjne 348 400,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 148 400,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6611



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

630   Turystyka 148 400,00 
 63095  Pozostała działalność 148 400,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 400,00 

   Budowa Skwerku rekreacyjno-turystycznego w 
Myślenicach 50 000,00 

   Odpocznij i jedź – utworzenie Miejsca Odpoczynku 
Rowerzystów w Osieczanach 98 400,00 

758   Różne rozliczenia - 114 980,80 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 114 980,80 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 114 980,80 
   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 114 980,80 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85111  Szpitale ogólne - 200 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

- 200 000,00 

   
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na 
dofinansowanie realizacji zakupów i zadań  
inwestycyjnych 

- 200 000,00 

 85195  Pozostała działalność 200 000,00 

  6190 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

200 000,00 

   
Dotacja celowa dla Beskidzkiej Fundacji Hospicyjnej 
w Wiśniowej na dofinansowanie budowy Hospicjum 
Stacjonarnego w Wiśniowej 

200 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja kuchni w budynku głównym Domu 
Pomocy Społecznej w Pcimiu - 89 298,00 

   Modernizacja kuchni wraz z zapleczem 
magazynowym i jadalnią w DPS Pcim 89 298,00 

   
Razem 33 419,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6611



  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6611



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

§ 
Doch
odów 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotac

je  
mająt
kowe 

Wydat
ki 

ogółem 
Wydat

ki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 6 

470,00 
6 

470,00 0,00 6 
470,00 

6 
470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

70005 
 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami zwiększenie 6 
470,00 

6 
470,00 0,00 6 

470,00 
6 

470,00 6 470,00 0,00 6 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 6 
470,00 

6 
470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna zwiększenie 7 

000,00 
7 

000,00 0,00 7 
000,00 

7 
000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

85205 
 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 

przemocy domowej zwiększenie 7 
000,00 

7 
000,00 0,00 7 

000,00 
7 

000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji 
rządowej oraz inne 

zadania zlecone 
ustawami 

realizowane przez 
powiat 

zwiększenie 7 
000,00 

7 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6611



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dochody/Wydatki razem: zwiększenie 13 

470,00 
13 

470,00 0,00 13 
470,00 

13 
470,00 13 470,00 0,00 13 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6611



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych 

zadań 

Zmiana  

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

758  Różne rozliczenia 652 970,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 652 970,00  
  Dochody bieżące, w tym: 652 970,00  

  

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (§2100)  

652 970,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  652 970,00 

 75495 Pozostała działalność  652 970,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  652 970,00 
  wydatki jednostek budżetowych  652 970,00 
  w tym:   

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  652 970,00 
  z tego   

  

zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom 
przebywającym z objętej konfliktem wojennym 
Ukrainy 

 652 970,00 
Ogółem finasowanie 652 970,00  

Ogółem wydatki  652 970,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6611



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Ustawy o finansach publicznych na rok 2025 

Zmiana 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa zadania Wartość 

zadania 
w 

złotych 

Udział 
własny 
Powiat

u 

Budżet 
Państw

a 

Fundusze 
Europejski

e dla 
Rozwoju 

Społeczneg
o 2021-2027 

Fundusze 
Europejski

e dla 
Małopolski 
2021-2027 

  OGÓŁEM -331 
600,00 

93 
900,00 

-15 
888,00 53 638,00 -463 250,00 

630 63095 
Budowa Skwerku 
rekreacyjno-turystycznego 
w Myślenicach 

50 
000,00 

50 
000,00    

630 63095 

Odpocznij i jedź – 
utworzenie Miejsca 
Odpoczynku Rowerzystów 
w Osieczanach 

98 
400,00 

98 
400,00    

801 80115 

Zagraniczna mobilność 
edukacyjna uczniów i 
absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego 
(VET-2) 

65 
000,00  11 

362,00 53 638,00  

801 80140 

Rozwój Centrum 
Kompetencji Zawodowych 
w branży elektryczno-
elektronicznej przy Zespole 
Szkół w Dobczycach - 
wydatki bieżące 

-545 
000,00 

-54 
500,00 

-27 
250,00  -463 250,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6611



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 645/2025 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 31 października 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025 

Zmiana  

Dział Rozdzia
ł Rodzaj dotacji z budżetu  dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych w 

złotych 

 dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 
851  OCHRONA ZDROWIA -200 000,00 200 000,00 

 85111 Szpitale ogólne -200 000,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  (§6220) dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach na podstawie art. 115 ustawy o 
działalności leczniczej  

-200 000,00  

 
85195 Pozostała działalność 0,00 200 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, 
na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (§6190)  

 200 000,00 

  
OGÓŁEM   DOTACJE -200 000,00 200 000,00 

  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 
  dotacje celowe, w tym: -200 000,00 200 000,00 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 0,00 
   - dotacje celowe inwestycyjne -200 000,00 200 000,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6611


	UCHWAŁA NR 645/2025 ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2025
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy otrzymanych w 2025 r. na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy i wydatki na realizację tych zadań
	Załącznik 6 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025
	Załącznik 7 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2025

		2025-11-17T15:39:10+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




